Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.10.2014		                          г. Назарово                                  № 1842 -п

О  внесении  изменений  в постановление
администрации города Назарово
от 17.12.2012  № 1993-п  «Об образовании
городской комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в постановление  администрации города Назарово от 17.12.2012  № 1993-п «Об образовании городской комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»:
          1.1  Приложение 1 «Состав городской комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
         2.Настоящее постановление опубликовать  в газете «Советское Причулымье» и   разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
         3. Контроль  за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации    города		                И.С.Сухоруков

                                                                                                     Приложение
                                                                                                                    к постановлению
                                                                                                                  администрации  города
                                        от  03.10.2014 №  1842-п

                                                                  С О С Т А В
городской комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Сухоруков Игорь Станиславович - и.о. руководителя администрации города,                                                                                                                                                                                        и                                                                      председатель комиссии

 Шендрик Андрей Юрьевич                   - заместитель руководителя администрации города,
                                                                     заместитель председателя комиссии

Ослоповский Алексей Григорьевич        - главный  специалист отдела безопасности и мобилизационной работы администрации
                                                                  города, секретарь комиссии

 Члены комиссии:
Потапова Галина Викторовна                - заместитель главы администрации города,
       	председатель эвакуационной комиссии
Шахматов Александр Георгиевич       - директор МКУ «УГХ»
Рогожин Сергей Владимирович            - начальник ОНД ГУ  МЧС РФ по г. Назарово и
                                                                Назаровскому району (по согласованию)
Карзов Александр Владимирович        - начальник МО МВД России «Назаровский»
                                                                (по согласованию)
Шмелев Владимир Юрьевич                 - начальник ПЧ-12 ФГКУ «ОФПС-5»
                                                                (по согласованию)
Куликов Борис Иванович                       - главный врач КГКУЗ « Назаровская РБ»
Кулешов Олег Павлович                       - начальник Назаровского МЦТЭТ
	                                                       Красноярского филиала ОАО «Ростелеком»
	                                                        (по согласованию)
Щербина Валентина Ивановна           - руководитель финансового управления
					     администрации города
Ищенко Светлана Валентиновна       - начальник отдела архитектуры и градостроительства
					     администрации города
Мартынов Александр Никанорович – директор ООО «Автотранс»  (по согласованию)
Чайкин Николай Александрович       - директор МКУ «ЕДДС»